.00

14,02

2,

456.0

3

389,1

54.00
2.78

2024

年 9

月

否 否 注
不适

用
不适用 否

不适

用

企业

技术

研发

中心

项目

研发 不适用

首次

公开

发行

股票

2021

年 9

月 10

日

否

75,00

0,

000.0

0

75,00

0,

000.0

0

32,55

7,075

.88

43.41

2024

年 9

月

否 否 注
不适

用
不适用 否

不适

用

补充

流动

资金

补流

还贷
不适用

首次

公开

发行

股票

2021

年 9

月 10

日

否

160,0

00,00

0.00

111,7

69,34

2.82

111,8

95,44

6.94

100.0

0

不适

用
是 是 不适用

不适

用
不适用 否

不适

用

注：2021 年以来，受不可抗力等原因影响，公司相关建设项目的施工作业、设备采购、物料运输、人员流动等均受到了一定程度的限制，由此影响了“分

支机构建设项目”及“企业技术研发中心项目”达到预定可使用状态的时间。

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

60 / 169

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

61 / 169

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 66,970,084 49.87   1,622,700 1,622,700 68,592,784 51.08

1、国家持股

2、国有法人持股 467 0.00   1,622,700 1,622,700 1,623,167 1.21

3、其他内资持股 66,969,617 49.87   66,969,617 49.87

其中：境内非国有法人持股 20,250,000 15.08   20,250,000 15.08

境内自然人持股 46,719,617 34.79   46,719,617 34.79

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 67,307,288 50.13   -1,622,700 -1,622,700 65,684,588 48.92

1、人民币普通股 67,307,288 50.13   -1,622,700 -1,622,700 65,684,588 48.92

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 134,277,372 100.00   134,277,372 100.00

2023 年半年度报告

62 / 169

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

海通创新证券投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售获得的限售股份为 1,678,467 股，

报告期内，根据《科创板转融通证券出借和转融券业务实施细则》等有关规定，归还前期借出股

份 1,622,700股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 4,383

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

√适用 □不适用

袁东红持有公司股份数量 2,900,000股，其中通过客户信用交易担保证券账户持有 2,825,000

股；李欣持有公司股份 1,851,846股，为通过客户信用交易担保证券账户持有。